[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

р.п. Пушкино
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Пушкинского

муниципального образования
от  23.12. 2011 № 220
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Пушкинского муниципального образования, Совет  депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 23.12.2011 № 220 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Пушкинского муниципального  образования Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
             - пункт 14.2 раздела 14. «Определение цены подлежащего приватизации муниципального имущества» изложить в новой редакции:

« 14.2. Начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества устанавливается в случаях, предусмотренных Федеральным законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети "Интернет" информационного сообщения о продаже муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пушкинского
муниципального образования
                    Г.А. Попова

от 10.10.2018  № 12